Директору МБОУ «СОШ №1 имени
                                                                             Героя Советского Союза В.А. Горишнего»

                             Е.В. Кривцовой
гр. ____________________________________,

      проживающего по адресу: ________________

(адрес места жительства  родителя (законного представителя)

_______________________________________

    Паспорт: серия_________ № _______________

                                                                                              Выдан__________________________________
_______________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (мою дочь)  ______________________________

                                                                                  (нужное  подчеркнуть)                                                    Фамилия

_______________________________________________________________________,

                                                                                  Имя, Отчество учащегося
родившего(ую)ся «___» ________ 20___ года рождения  в ____________________
                                         дата рождения                                                                            место рождения ребенка

на обучение по платной дополнительной общеразвивающей программе социально-гуманитарной направленности «Школа будущего первоклассника».
Фамилия, имя, отчество (последнее - при наличии) родителей (законных представителей) ребенка:
мать: ____________________________________________________________________

контактный телефон__________________________________________________________

отец: ______________________________________________________________________

контактный телефон_________________________________________________________

Адрес места регистрации ребенка_____________________________________________
Адрес места регистрации родителей (законных представителей):

мать: ___________________________________________________________________
отец: ______________________________________________________________________
Адрес электронной почты родителя (законного представителя): ________________________________________________________________________________________
С основными документами: уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, образовательными программами и другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся ознакомлен(а)     ______________
    (подпись).
ФИО заявителя___________________________________________________________________________
            «___»
________________20____г.
                                                      ____________

                                                                                                                                                                                                     (  подпись)